
*Sektör profesyonellerine yöneliktir.

IWSA ’n In  İ lk  story  OKUlu  konumuz :
‘ V İ SK İ ’



1 .  Story  Okulu  Ned İr?
Evde olduğumuz süre içerisinde eski bilgileri hatırlamamızı sağlamak, bilgimizi 
arttırmak amacıyla hazırlanmış bir programdır.

2 .  Story  Okuluna k İmler  kat i lab İ l İ r?
18 yaşından büyük tüm sektör profesyonellerine yöneliktir.

3 .  B u  okulu  b İt İ rd İ ğ İmde  KAT I L IM  BELGES İ  alab İ lecek  m İ y İm?
Bu resmi bir eğitim programı olmayıp sadece bilgilendirme amacıyla 
düzenlenmektedir ama isterseniz program sonunda kendinizi ödüllendirebilirsiniz.



V İ SK İ

V İ sk İ  sözcüğü  nereden  gel İ r?

Eski Keltlerin konuştuğu Gal Dilinde, 
“uisge beatha” hayat suyu demektir. 
“Uisge beatha” zamanla kısaltılmış; 

“uisge”, “uşqe” ve sonunda dilde dönüp 
viski halini almıştır.



V İ SK İ

V İ SK İ  Ned ı r?

Viski, arpa, mısır ve çavdar gibi tahıllardan üretilerek meşede 
olgunlaştırılan damıtılmış bir içkidir. Kullanılan tahıl türleri 

bölgeden bölgeye değişiklik gösterir.



V İ SK İ

Günümüzde İskoçya’da yüzün üzerinde viski 
damıtım evi vardır ve bunlar ikiye ayrılırlar. 

• Single malt damıtım evleri

• Single grain damıtım evleri

V İ SK İ  dam It Im  ev İ  ned İ r?



Single malt viski tek bir damıtım evinde 
%100 malt arpadan üretilir ve klasik 

imbikte damıtılırlar. 

S ingle  Malt V İ sk İ  Ned İ r?

V İ SK İ
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S i ngle  Malt V İ sk İ  Ned İ r?

Single malt viskiler gibi tek bir damıtım evinde üretilirler. 

1820’lerde İrlandalı bir mucit olan Aeneas Coffey tarafından geliştirilen 
“kontinü damıtma” veya “Coffey stili damıtma” yöntemi ile yapılırlar ve her 

türlü tahıl kullanılabilir.
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B lended  (harman) v İ sk İ  ned İ r?

“Blended viski” farklı damıtım evlerinin viskilerinin karışımı için kullanılan bir terimdir. 

İskoçya'da, belli bir miktar single grain ve belli bir miktar single malt viski karıştırılırsa, 
blended maltlar ortaya çıkar. Sadece single malt viskilerden yapılan vatted ya da pure 
malt adı verilen viskiler de vardır. Single grain viskilerin blendleri de bulunmaktadır.
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S i ngle  cask  ned İr?  

Single cask, tek bir fıçıdan çıkmış olan viskinin o 
fıçının numarasıyla şişelenmiş halidir. Özellikle 
koleksiyoncuların takip ettiği bir viski çeşididir. 



Cask strength, fıçıdan çıkan viskinin üzerine su 
eklenmeden yani alkolü söndürülmeden yüksek 

derecesiyle birlikte şişelenmiş haline verilen isimdir. 
Single cask’da sadece tek bir fıçıdan çıkan viski 

şişelenirken, cask strength’te farklı fıçılardan çıkan 
viski şişelenebilir. ’

V İ SK İ

Cask  strength ned İr?
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Bourbon  ( Bur bon) V İ sk İ  ned İ r?
Burbon, ABD’nin her yerinde üretilebilir, en çok üretim Kentucky 
eyaletindedir. Bu viski yapılırken kullanılan tahılın en az %51’i 
mısır olmalıdır, üretimde kontinü sistem kullanılır ve yeni meşe 

fıçılarda olgunlaştırılmalıdır. 

Burbon, tatlı mısır, tahıl, meyve, vanilya ve hindistan cevizi gibi 
aromalara sahiptir.
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Tennessee  V İ sk İ  Ned İ r?
Tennessee Viskisi, sadece Tennessee eyaletinde üretilebilir.

Burbon yapımında aynı yol izlense de farkı yeni üretilen damıtılmış 
içkinin meşe fıçılara doldurulmadan önce akçaağaç kömürü filtresinden 

geçirilmesidir. Viskiye daha yumuşak bir karakter kazandırılmasına 
yardımcı olur, bir aroma kazandırmaz. 
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Rye  (Çavdar) V İ sk İ s İ  Ned İ r?
Rye Whiskey (Çavdar Viskisi), tıpkı Burbon gibi üretilir, ancak kullanılan 

tahılın en az %51’inin çavdar olması gerekir. Çavdar, viskiye belli 
belirsiz bir limon kokusu ve baharatlı /bibersi aromalar katar.


